
令和６年１１月１５日 

令和７年度新入生保護者の皆様 

有田川町立吉備中学校 

校 長 髙 垣 安 弘 

 

新入生入学説明会のご案内 

 

 深秋の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、お子様の中学校入学をひかえ、少しでも安心してご入学いただく

ために下記日程で令和７年度入学予定者とその保護者の方を対象に説明会を実施いた

します。ぜひ、ご出席くださいますようご案内いたします。 

 また、新入生の制服用名札は、令和６年度入学生よりクリップ型で取り外し可能な

ものに変更しております。中に入れる名前カードを中学校にて作成しますので、新入

生の氏名確認のため、切り取り線以下に正しくご記入いただき、新入生入学説明会で

受付にご提出ください。 

 何かとご多用のことと存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

 １ 日 時 ： 令和７年１月１６日（木） 

 ２ 会 場  ： 吉備中学校 体育館（ ℡ ５２－２０５９ ） 

 ３ 日 程  ： 受 付  １３：４０～（ 体育館玄関 ） 

                説明会  １４：００～１５：００（予定） 

 ４ その他 ： ６年生児童は上靴（現在使用中のもの）を用意ください。 

         駐車・駐輪場は裏面を参考にしてください。 

 

＊制服の規定については入学説明会にて本校より説明いたします。 

 

 
 

＊名札用氏名確認 
正しく名前を書いてください。説明会当日（１／１６）受付に提出してください。 

 

（         ）小学校 ６年（   ）組（   ）番 

 

氏名 

 

 

 

 

 

間違いがおこりやすい箇所は、よくわかるように印や注意書きなどを書いてください。 

制服の採寸日について 

    令和７年１月１９日（日）、２５日（土） 

詳細につきましては制服組合より別途案内が３学期当初、 

小学校を通じて配布される予定です。 

（この日に注文すると一括購入価格になるとのことです。） 

き り と り 



駐車、駐輪スペースについて 

 

職員駐車場 きび

接骨院

至 吉備庁舎

至 マツゲン

太
田
歯
科

医
院

芝グラウンド

テニス場

土グラウンド
臨時駐車場

武
道
場 吉備中学校

校舎

体育館
駐
輪

来客用駐車場

進
入
禁
止

道路の混雑回避

のため 

原則 

右折進入は 

ご遠慮ください 

１３：３０頃開門 

 

場内では誘導に従

って、徐行お願い

します。 

※車…土グラウンド・来客用駐車場・職員駐車場 

自転車・バイク…体育館横の臨時駐輪スペース をご利用ください。 


